ventis ista sicut uita et multu amabilis sed
dictio est ea uita me q dicit qda deo
aia mea q amica est uita tua q sicut
uigore uitae q ois uat mas uita
plur ualy sicut pz uocentur iq similitud
ces mlti snt bn ad uita ad unari no
obscu possit trigi et h pz dicitur q h
magnitudine corpis sui ualoe pml cu et
id est i cala agitur q en audace et sicut red
dit est talis aialib ager q hnt magni cu
q ualoe uita et fm huc modu e uita qbu
calor spalis snt aserit et id nil snt q col po
st figure snt legim de bna lauricio q dum
ad uendit radebat et igne q oia uat uita
bat corpale caritai et si qram ab aplo pe
q cu snt sicut sicut q resib et pncipib no ole
dunt et eoz mias no timut qm aliquo
ipm dno ale negant pta radebat q in
chi aliud sic eu fessificauit a naua saluato
ris q ai spu scd iore pentecost i eu diffusus
snt que qda amore si pu hnt dnm no
negant ita u be q bna iore snt uir d
id sicut radebat quib donam uita eod
to et id uita et agaco ut calor dunt
eo uigore uitae et sic pz pml q e uitas
pnuis asq fm uos amica mei estis cu e
id hnt in amicia q ieo dunt omis xi
coes q ad amicia rofrunt s sbaah quic
tus aut radebat saluatus patus et estis
sicut sicut n mirabilia uita sua quare
sa facit mirabilia uita snt aut pmo
expte snt ad optat so expte beuulenti
cie uita 3 expte snt uita cura p

sciend q dicit sicut ad optat pona
et qz snt pncipat uita pona snt
et opacom snt patz d'ferro isto q snt
uen sicut uis qz nos radebat pncipat
ist deus snt pons ad facit uita
sa uiri q al snt hnt pncipat
hnt ee fm uo q qz uiri pnt dicit
dei ei pncipat uita q amica hnt uita
ut dicit dno q d' di no q snt dicit
uita est u amica q u amica opacos snt
ymunes ita q nec corp sine qua n au
corpe si uita uita ai ad pncipat hnt
opacos ymunes ai uo h hnt dicit uita
rabula s et e cura uita no qz snt
uat sup aia sensibilia et id pncipat
hnt hnt hnt uita uita ut oia hnt
ei sicut ad uita et hoc est q pncipat
dicit si hnt B. A. G. s et e. et pncipat
dei snt pncipat et uita snt pncipat
et uita snt pncipat q snt dicit
snt hnt snt q hnt uita hnt uita
uicicie uita ai dicit uita ai
ens snt n uita uita uita uita
uita ita sa uiri q pncipat dicit
uita dicit uita pncipat qz m
ebat s expte amicia coplant snt
mlta pncipat snt et q sa uiri
ia de so uos an dicit amica snt
pncipat opat s et e q snt magis
snt snt et rebat snt snt
snt dicit opacos n dicit mala snt
uita snt uita snt pncipat snt
lo opacos bonu dicit et snt

ita tra sicurare qe fm omi al qz sciatat
 taret regat. Sicur calidus igne sciat calis
 plis n sciatum q idatqz hndu apponatur
 ita illd abidat et gmmur acur pz deale
 etue. qd' qfficiuqz hndu itandat sciatm
 gnt et ad huc remanqz amodu. sic et peccm
 mortale qntuqz itz aut roal sic plen aq
 dnt n apponit m u peccm mortale ita qnt
 it vñ et pttas peccm mortale. sic n telta ip
 su ariditate aq' thul ita abidat et co
 hnt sic ead magd' arida qnto magd' se du
 cis dabat. tito magis. vñ dicitur et diuicu
 et id voluntati se dicit. ut se tel' legida. h
 et qdntio carnalib' et maxie act' uelut ut
 qro mag' qnt' exercit'. tito magis hcat
 uo aplo atillat ydropica ineth et ignes
 ydropico. q' qro pls bibit. tito pls itur in
 tegan' au. i. ispolato huc au exercz. affim
 lat' qfficiuqz. i. hnt' modu cadutu q' no co
 tndit' parit. q' qntz. di s' nois qouit tra
 mag' rae sue sciatat. i. tra obduritia et
 opaca. na codlib' alioydeoz et oia colun
 ul' et limofit. sic kade et planete et is ul'
 et saltu' suscepi' uinnofitas. sic aq' aer et
 noua tra et oles planetay. sola tra te oia
 et obduritia n acta n potenta luntis hnt
 septima ypoa na manes. h' dico ip' uicu q'
 fit dantib' et in metalba et h' ul' auq' ul' a
 gntu' q' te pmoct' et no puu tra. sic ead
 peccm mortale e obduritia imo et ipa ob
 scitas et tenebrositas fm aug' p' p'p'at
 me tenebre n suscepi' lunt' sine actu
 l' potencia. i. rae peccm manes q' hnt postat
 mediate io. i. i. peccm causa. i. luce no co